

**ForskEl El A/S**  
Nørre Alle 11, 7400 Herning

**CVR-nr. 38 73 20 56**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021

---

Christian Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ForskEl El A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 73 20 56 Stiftet: 14. juni 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Christian Larsen Frederik Poulsen Finn Poulsen
<b>Direktion</b>	Frederik Poulsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i handel med elektricitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat værende som forventet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.286</b>	<b>-69.730</b>
Andre finansielle indtægter	600	200
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.183</u>	<u>-14.743</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.869</b>	<b>-84.273</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-51.869</u></b>	<b><u>-84.273</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.869</u>	<u>-84.273</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-51.869</u></b>	<b><u>-84.273</u></b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.442	44.581
Andre tilgodehavender	22.881	67.085
Tilgodehavender i alt	<u>36.323</u>	<u>111.666</u>
Likvide beholdninger	<u>121.228</u>	<u>148.149</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>157.551</u></b>	<b><u>259.815</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>157.551</u></b>	<b><u>259.815</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-633.175	-581.306
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-133.175</u></b>	<b><u>-81.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.812	94.560
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.863	126.858
Anden gæld	100.051	115.306
Periodeafgrænsningsposter	0	4.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.726</u>	<u>341.121</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>290.726</u></b>	<b><u>341.121</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>157.551</u></b>	<b><u>259.815</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	-497.033	2.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.273	-84.273
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	-581.306	-81.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.869	-51.869
	<b>500.000</b>	<b>-633.175</b>	<b>-133.175</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.810	3.052
Andre finansielle omkostninger	<u>373</u>	<u>11.691</u>
	<b><u>5.183</u></b>	<b><u>14.743</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cornerstone Capital A/S, CVR-nr. 38730576 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.